TESIS

PENGARUH STRATEGI PEMBELAJARAN DAN SIKAP BELAJAR TERHADAP HASIL BELAJAR PKn SISWA KELAS V SD NEGERI 114345 GUNUNG MELAYU KABUPATEN LABUHANBATU UTARA TAHUN PELAJARAN 2016/2017

Disusun dan Diajukan Oleh:

M. ZEKI CHANDRA NIM. 8126182019

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 09 Januari 2018 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 09 Januari 2018

Menyetujui, Tim Pembimbing

Pembimbing I,

Prof. Dr. Djanius Djamin, S.H. M.S. NIP. 19421222 196510 2 001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Pendidikan Dasar

Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP. 19590721 198601 2 001 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Deny Setiawan, M.Si

NIP 19680308 199303 1 003

Pembimbing II,

Dr.

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP 19630910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

Tanda Tangan Nama No Prof. Dr. Djanius Djamin, S.H, M.S 1. NIP. 19421222 196510 2 001 (Pembimbing I) Dr. Deny Setiawan, M.Si NIP. 19680308 1993031 003 (Pembimbing II) Dr. Reh Bungana Br Perangin-angin, M.Hum NIP. 19801015 200801 2 010 (Penguji) Dr. Dede Ruslan, M.Si NIP. 19650704 199003 1 002 4. (Penguji)

5. NIP. 19590721 198601 2 001 (Penguji)

2.

3.

Mahasiswa

: M. Zeki Chandra Nama : 8126182019 NIM Program Studi : Pendidikan Dasar Tanggal Ujian : 09 Januari 2018

Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

	Nama	: M. Zeki Chandra
	NIM	: 8126182019
	Prodi	: Pendidikan Dasar
	Angkatan	: XXI
	Judul Tesis	: Pengaruh Strategi Pembelajar
		Hasil Belajar PKn Siswa Kela

: Pengaruh Strategi Pembelajaran dan Sikap Belajar Terhadap Hasil Belajar PKn Siswa Kelas V SD Negeri 114345 Gunung Melayu Kabupaten Labuhanbatu Utara Tahun Pelajaran 2016/2017

dengan ini menyatakan bahwa:

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.
- 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data saya.

jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa Pencopotan Gelar Saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 27 Desember 2017 Sava yang membuat pernyataan 000 M. Zeki Chandra NIM 8126182019